2020 年 10 月 9 日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 硬式野球場外野フェンス防護マット更新工事について

  平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記について、下記の通り、多摩キャンパス 硬式野球場外野フェンス防護マット更新

工事を実施いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

 件  名   多摩キャンパス 硬式野球場外野フェンス防護マット更新工事

 期  間   12 月 18 日（金）～1 月 29 日（金） 8 時～18 時（予定）

 作業箇所   多摩キャンパス 硬式野球場

※一部、コンテナ設置、工事車両等が入構いたします。

施工会社   作業責任者：長谷川体育施設株式会社 床井氏 砂土居氏

  問い合せ先  管財部調達課 野田・難波（内線 2164,2156）

  備  考   ・詳細については、次ページ以降の工程表・仮設計画図のご確認をお願

いいたします。
             ・工事期間中は一部騒音作業など、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解と

ご協力のほどをよろしくお願いいたします。

以上

工程表

既存ラバーマット撤去/下地Con面補修

2020年12月 2021年1月

引

渡

日

年

末

年

始

休

暇

側溝清掃

1.0

式

中央大学多摩キャンパス
硬式野球場外野フェンス
防護マット更新工事

工事箇所 八王子市東中野742-1 着工年月日 2020年12月18日
請負人 長谷川体育施設㈱東京営業所

現場代理人 砂土居　鉄也

完成期限 2021年1月29日 概要

工種 数量
18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 5 6 7 82 3 4 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 25 26 27 28 2922 23 24

準備・仮設工

1.0

式
休

工
（

入

試
）

休

工
（

入

試
）

外野ラバーマット更新

1.0

式
外野ネットフェンス更新

1.0

式
ホームランライン塗装

1.0

式
ダグアウト前メッシュ
フェンス

1.0

式
排水側溝蓋更新

1.0

式
⑥大学ロゴ表記

1.0

式
ファウルライン表現

1.0

式
ファウルポール再塗装

1.0

式

ダグアウト前出隅
ゴムカバー更新

1.0

式
後片付け

1.0

式

6 6
※予定工事車両（台数）

6 6 4 46 - - - - - 2 2 2- 4 4- - - 4 4 4- - 4 4 4 4 4 4 - 2 26 - - 4 46 -6

　　仮 設 計 画 図

オレンジネット

プラ敷

作業エリア内
車両乗入時

搬入口